1
东莞市贡福电子有限公司 GFEFUSE® 专注：直流汽车熔断器及汽车熔断器座
GFEV7 系列直流汽车熔断器
F iberglass
M elam ine B ody
99.99%  P ure
S ilver E lem ents
S tone-sand filled

东莞市贡福电子有限公司 GFEFUSE® 专注：直流汽车熔断器及汽车熔断器座
7.产品参数数据表
序号
额定电流
（A）
I2T(A2S)
功耗（W）
额定电压 (V) 型号
弧前 熔断
1 35 30 150 12.5 700V/750V GFEV735
2 40 75 310 13 700V/750V GFEV740
3 50 130 650 14 700V/750V GFEV750
4 60 224 695 15 700V/750V GFEV760
5 70 300 1980 18 700V/750V GFEV770
6 80 350 2500 21 700V/750V GFEV780
7 100 500 3610 26 700V/750V GFEV7100
8 125 1840 7410 27.5 700V/750V GFEV7125
9 150 3000 12000 33 700V/750V GFEV7150
10 200 5400 22000 45 700V/750V GFEV7200
11 250 10000 43000 50 700V/750V GFEV7250
12 300 17500 71000 60 700V/750V GFEV7300
13 350 23500 96000 70 700V/750V GFEV7350
14 400 30000 126000 80 700V/750V GFEV7400
15 450 36650 137580 96 700V/750V GFEV7450
16 500 45000 170000 110 700V/750V GFEV7500
17 600 66600 250000 130 700V/750V GFEV7600
18 700 54400 300690 179 700V/750V GFEV7700
19 800 78500 450900 195 700V750V GFEV7800
6
东莞市贡福电子有限公司 GFEFUSE® 专注：直流汽车熔断器及汽车熔断器座
7. 特性曲线图：
7